Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 24/02/2024 em
Aguiarnopolis - TO.

1/2

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO 2 ....................................................................................................................

quarta-feira, 24 de abril de 2024 Prefeitura Municipal de Aguiarnopolis-TO Edição 400/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 24/02/2024 em
Aguiarnopolis - TO.

2/2

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 012/2024

PROCESSO Nº 263/2024

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
AGUIARNÓPOLIS  -  TO.

CONTRATADA:  BRANDÃO  CLIMATIZAÇÃO  E
E M P R E E N D I M E N T O S  L T D A ,  C N P J :
29.722.309/0001-77.

O B J E T O :  C O N T R A T A Ç Ã O  D E  E M P R E S A
ESPECIALIZADA  EM  SERVIÇOS  DE  ORGANIZAÇÃO,
ARBITRAGEM E  GANDULAS PARA O  CAMPEONATO
MUNICIPAL ECOLÓGICO DE AGUIARNÓPOLIS – TO.

MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO  Nº  007/2024

VALOR TOTAL: R$ 14.800,00

DATA DA ASSINATURA: 24/04/2024

VIGÊNCIA: 24/07/2024

DOTAÇÃO:
Funcional programática Natureza da Despesa Fonte de Recursos Ficha
10.15.27.122.1500.2.114 3.3.90.39/79 1.500.000 5895

Aguiarnópolis – TO, 24 de abril de 2024.

Wanderly dos Santos Leite

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-24T19:07:23-0300